
 

Strona 1 

 

Świdnik, dnia 04 listopada 2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Zakup wraz z dostawą na plac bazy 
sprzętowo-materiałowej przy ul. Warsztatowej w Świdniku soli drogowej luzem z antyzbrylaczem do 
zimowego utrzymania dróg – w ilości do 150 ton” Znak sprawy: WID.272.17.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Znak sprawy: WID.272.17.2022 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nazwa kryterium 

Cena (brutto zł) 

Nazwa kryterium 

Termin dostawy  
(w dniach) 

1 
Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu Usług „WOJTEX” 

Wojciech Pasich ul. Junacka 25/2, 30-237 Kraków 
NIP: 7951004975 

141696,00 7 

2 

Aneva Mariusz Klejnowski 
ul. Krucza 13, 88-100 Inowrocław 

NIP: 15561661262 
156271,50 3 

3 

PHU Bartek Bartłomiej Kurek 
ul. Jana Pawła II 55, 05-326 Poświętne 

NIP: 1251699162 
138190,50 7 

 
 
 
 
 
 


